Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

rNDrcAÇAO N" 56i2023

Senhor Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do aÍ. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor, Fábio Cruz Mitidieri, Governador

do Estado, solicitando um estudo de viabilidade para a substituiçâo de casas de taipa por

casas de alvenaria na comunidade Pacheco, zona rural deste municipio.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,07 de março de 2023.

Geraldo liveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

o

Rur Pr€sidêntê Vargas,9N-CentraCEP 49.1t0-.000 - SirÍâo Dirs-SE- TeLr 79 - 361lt717- CI\IPJ 32.7d1.rt3/000r-92

**tl
ít ,,

tüÀ